para el control y erradicación de zarigüeyas (Didelphis marsupialis) en la Isla Santa Cruz y vigilancia 
en puntos críticos (incluyendo Baltra), a la actividad 2.4. Incorporar acciones de vigilancia a través 
de la contratación de servicios de personal de campo y a la línea de gasto 9) Servicios de terceros 

especializados con un monto asignado de $45.540,00 (cuarenta y cinco mil quinientos cuarenta 
dólares americanos) para el período fiscal 2025. 

8. CONDICIONES DE LA CONTRATRACIÓN Y FORMA DE PAGO 

El CONTRATISTA adjudicado firmará un contrato de Servicios de terceros especializados con 
JOCOTOCO, el contratista percibirá el monto acordado, siendo responsable frente al Servicio de